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تغییر نام رمزارز معروف بعد از ریزش بازار
بنیاد اتریوم امروز اعلام کرد از این پس به جای استفاده از عبارت اتریوم ۲ از لایه اجماع (Consensus Layer) استفاده خواهد کرد. همچنین به عناصری

از شبکه فعلی که در شبکه جدید مورد استفاده قرار گیرند لایه اجرا (Execution Layer) گفته میشود.

به گزارش سایت خبری پرسون، علت این کار پرهیز از سردرگمی کاربران اعلام شده است زیرا پس از این تغییر، ترکیب لایه اجرا (اتریوم ۱) و لایه اجماع
(اتریوم۲) تحت نام واحد اتریوم شناخته خواهد شد.

در شبکه جدید اتریوم قرار است تغییراتی در مکانیسمهای فعلی داشته باشیم. به عنوان مثال مکانیسم اجماع گواه اثبات کار (POW) به گواه اثبات سهام
(POS) تغییر خواهد یافت و به موجب آن مقیاسپذیری شبکه بالا خواهد رفت و از مصرف زیاد برق در فرآیند استخراج پرهیز خواهد شد. اما برخی از

اجزای شبکه فعلی تغییر نخواهند کرد و با اجزای جدید شبکه ترکیب خواهند شد. این اجزا عمدتا در سطح نرم افزار کلاینتها قرار دارند.

بنابرین اجزای استفاده شده از شبکه فعلی (اتریوم ۱) در بحث اجرای قراردادهای هوشمند و قوانین شبکه، تحت نام «لایه اجرا» قرار خواهند گرفت و
اجزای جدید مکانیسمهای اجماع و قوانین مرتبط با آن را پیش خواهند برد و تحت نام «لایه اجماع» شناخته خواهند شد. ترکیب لایه اجرا و لایه

اجماع اتریوم آینده را خواهد ساخت.

در دسامبر (آذر) ۲۰۲۰ فاز صفر آنچه که قبلا اتریوم ۲ نامیده میشد، با عرضه بیکن چین (Beacon Chain) اجرایی شد. بیکن چین طراحی شده است تا
وظیفه هماهنگی فرآیند سپردهگذاری (Staking) را برای تامین امنیت شبکه انجام دهد. آمادهسازی بیکن چین خیلی زودتر از سایر اجزای اتریوم ۲ (لایه
اجماع) به اتمام رسید که همین موضوع زمینهساز اقدامات خلاقانه توسعهای برای شتاب بخشیدن به فرآیند مهاجرت به شبکه جدید شد و این فرآیند در
شبکه فعلی صورت پذیرفت. به عبارت دیگر توسعهدهندگان اتریوم از تابستان گذشته در عمل از عبارت اتریوم ۲ پرهیز کردهاند و تمرکز آنها بر مکانیسم

اجماع POS با عناصر فعلی بوده است.

بنیاد اتریوم اعلام کرد این تغییر نام باعث ایجاد تغییری در نقشه راه اتریوم نخواهد شد و استیکینگ و شاردینگ در این مسیر پابرجا خواهند بود. این
بنیاد همچنین افزود این تغییر نام به کاربران کمک خواهد کرد تا دچار سردرگمی نشوند و اسیر کلاهبرداران در مورد ادعای تبدیل داراییهای خود از

ETH۱ به ETH۲ نشوند.
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